) ) o P | Muntcipalidad
alle : 1
NQN Secretaria de Gobierno y Coordinacior u&. ‘) de Neuguén

DISPOSICION N° 76/18
NEUQUEN, 24 de Septiembre de 2018

VISTO:
La nota de la Sociedad Vecinal BARRIO MELIPAL mediante
la cual comunica el llamado a Asamblea Extraordinaria, segin Acta N° 02; y

CONSIDERANDO:

Que la Ordenanza N°® 12835/13 en su articulo 26°)
contempla que el Municipio puede colaborar en la difusion de las asambleas convocadas
por las Sociedades Vecinales;

Por ello:

EL DIRECTOR MUNICIPAL DE SOCIEDADES VECINALES Y ORGANIZACIONES
BARRIALES
DISPONE

Articulo 1°) PUBLIQUESE en el Boletin Oficial la convocatoria a Asamblea

-------- Extraordinaria convocada por la Sociedad Vecinal Barrio MELIPAL para el dia
02 de Octubre de 2018 a partir de las 20.00 hs. La misma tendra lugar en la Sede Vecinal
sita en Hualcupen y Alicura con el siguiente orden del dia:

-Eleccidn de dos vecines para la rubrica del acta
-Presupuesto Participativo 2018

Articuio 2°} CUMPLIDO, ARCHIVESE.

JEERTO A. ALMIR
il O ﬁmﬂmg '

<arly de Go
wiynielpatida

$

- “’@ EJANDRA PARRS

er :nH ORGANIZ, SARRIALES
\ mz NE5AT, BAKRIA.{:

& anAukp

DIREL

MUYRIPALIDAS BF NEtiDHe. PUb"cacmn BO'etln OﬁCIal Munmpal
Edcien N ___ 2203

Fecha.08../.10.1 Le16

Subsecretaria de Goblarna y Relaclones Institucionales

Dccidn. Mpal. de Sociadadas Vecinalas y Organtzaclones Barrlales

Antdartida Argentina y Arabarcg - P.B. - Delegacidan Municipal Progreso
sockedadesvacinales@muningn.gov.ar - administracionvecinales@muninan.gov.ar
Tel.: 44931200 - Int, 4078 - 42586




